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Günstige Unterkünfte im Kanton Zürich

 
 
Airbnb Zürich | www.airbnb.com.mt/zurich-region-switzerland/stays 
 
Atzmännig Lodge | www.atzmaennig.ch/de/uebernachten/atzmaennig-lodge/ | Mehrbettzimmer 40 p. P/N 
Postfach 69, 8638 Goldingen | 055 284 64 34 | info@atzmaennig.ch 
 
Apartment24 | www.apartment24.ch/mieten/zimmer_in_zuerich 
Zimmer und Studios in Zürich | 079 382 24 24 | 0800 24 77 24| info@apartment24.ch 
 
BnB Schweiz  | www.bnb.ch 
 
Budget Motel Dällikon | www.budget-motel.ch 
Langwiesenstrasse 7, Dällikon | 043 931 01 30 | info@budget-motel.ch 
 
Budget-Unterkünfte | www.zuerich.com/de/besuchen/uebernachten-in-zuerich/budget-unterkuenfte 
 
Depot 195 – Hostel Winterthur | www.depot195.ch | Mehrbettzimmer ab CHF 40.- pro P./Nacht 
Lagerplatz 4, 8400 Winterthur | 052 203 13 63 | info@depot195.ch 
 
Fischers Fritz Camping | www.fischers-fritz.ch | Zelten 20 CHF pro P./Nacht, eigenes Zelt mitzunehmen 
Seestrasse 559, 8038 Zürich | 044 482 16 12 | camping@fischers-fritz.ch | Rezep. Nov.-März geschlossen. 
 
Friendly Hostel Zürich | www.friendly-hostel-zurich.hotelinzurich.net/de/ | Mehrbettzimmer ab 55.- p.P/N 
Strehlgasse 3, 8001 Zürich | 078 897 96 96 | Über Kontaktformular 
 
Garni Home| www.garni-home.ch/  | Einzelzimmer pro Monat: CHF 1'550.- / Kaution: 1 Monatsmiete 
Riedhofstrasse 53, 8408 Winterthur | 052 224 07 77 | hotel@garni-home.ch 
 
Gasthaus Eintracht Elgg | www.eintracht-elgg.ch | Einzelzimmer CHF 80.- / Doppelzimmer CHF 120.- 
Bahnhofstrasse 36, 8353 Elgg | 052 364 17 70 | Über Kontaktformular 
 
Gasthaus zum Kreuz | www.kreuz-steinmaur.ch/76/zimmer-vermietung | Ab Fr. 950.00 monatlich  
Bachserstrasse 7, 8162 Steinmaur, Zürich | 079 750 63 78 | fisler@fislerimmob.ch  
 
Green Marmot Capsule Hotel | www.greenmarmot.com 
Schifflände, Rössligasse 26, 8001 | 044 500 76 80 | zurich@greenmarmot.com 
 
Guesthouse Kalkbreite | www.guesthouse-kalkbreite.ch | Einzelzimmer p. P./Nacht: CHF 86.50.- 
Kalkbreitestrasse 6, (im Hof, 2. Obergeschoss), 8003 Zürich | 044 295 94 94 | info@guesthouse-kalkbreite.ch 
 
Haus zur Stauffacherin | www.stauffacherin-zuerich.ch/ | Langzeit-Miete für Frauen. 
Kanzleistrasse 19, 8004 Zürich | 044 298 11 11 | info@stauffacherin-zuerich.ch 
 
Hotel Allegro (Alpin Lodge) | www.hotel-allegro.ch  
Lincolnweg 23, 8840 Einsiedeln | 055 418 88 88 | info@hotel-allegro.ch 
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Hotel Ibis Budget Winterthur | www.all.accor.com/hotel/6783/index.de.shtml 
Bruhlbergstrasse 7A, 8400 Winterthur | 052 264 84 00 | h6783@accor.com 
 
Hotel Ibis Budget Zurich City West | https://all.accor.com/hotel/3184/index.de.shtml 
Technoparkstrasse 2, 8005 Zürich | 044 276 20 00 | h3184@accor.com 
 
Hotel Schäfli  | Einzelzimmer p. P./Nacht CHF 75.- 
Badenerstrasse 6, 8001 Zürich | 044 251 41 44  
 
Hostel Airport | www.hostelairport.ch/ | Einzelzimmer ab 2 Wochen: CHF 325/Woche + CHF 25 Service 

Kaiserstuhlstrasse 79, 8154 Oberglatt | 078 636 96 01 | info@hostelairport.ch 
 
Josephine’s Guesthouse for Women | www.josephines.ch/ | Tag ab 85 / 2 Wochen ab 60 / Monat ab 53 
Lutherstrasse 20, 8004 Zürich | 044 241 13 94 | info@josephines.ch 
 
Jugendherberge Zürich | www.youthhostel.ch/de/hostels/zuerich  
Mutschellenstrasse 114, 8038 Zürich | 043 399 78 00 | zuerich@youthhostel.ch  
 
Kafi Schnaps  | www.kafischnaps.ch/de/hotel/hotel | Einzelzimmer 80 CHF pro Nacht 
Kornhausstrasse 57, 8037 Zürich | 043 538 81 16 | contact@kafischnaps.ch  
 
Krone Elgg | www.krone-elgg.ch | Möblierte Langzeitzimmer mit/ohne Bad: 800.- bis 1000.- pro Monat 
Obergasse 2, 8353 Elgg | 052 386 39 39 | mail@krone-elgg.ch 
 
Motel Steighof | www.starsandstripes.ch/de/p/standorte/brutten-1078.html#widget-motel-bruetten_de 
Steighof 108, 8311 Brütten | 052 345 24 21 | Über Kontaktformular | Einzelzimmer 85 CHF 
 
My Home Hotel | www.myhomehotel.ch/ 
Zürcherstrsse 200, 8406 Winterthur| 052 543 11 11 | office@myhomehotel.ch 
 
Oldtown Hostel Otter | www.oldtownzurich.com/ 
Oberdorfstrasse 7, 8001 Zürich | 044 251 22 07 | info@oldtownzurich.ch 
 
SOS Budget Hotel | Badenerstrasse 263, 8003 Zürich | 076 467 70 76  
 
Stay2Night City Hostel | www.stay2night.stay.at/ 
Kernstrasse 60, 8004 Zürich | 077 954 31 20 | stay2night@outlook.com 
 
Swiss Star Unterkünfte | https://www.swiss-star.com/de 
Verschiedene Standorte in Zürich | 043 255 57 57 | info@swiss-star.com 
 
Tourist Info HB Zürich Hotelzimmervermittlung | www.zuerich.com/de 
Bahnhofplatz, 8001 Zürich | 044 215 40 00 | info@zuerich.com 
 
WG-Zimmer in Winterthur (WeeGee) | www.weegee.ch 
 
Zimmervermittlung über wgzimmer.ch | www.wgzimmer.ch 
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